

K.A.TRADE ApS

Bogøvej 6
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2016

Kurt Vilsborg Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.A.TRADE ApS Bogøvej 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 15507195 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C.
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og besiddelse af aktier, kapital, obligationer m.v. samt ethvert formål, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste for K.A. Trade ApS udgør for regnskabsåret 2015/16 kr. 393.923, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 440.112.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.558.577.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		393.923	661.919
Personaleomkostninger	1	-447.024	-448.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-337.528	-337.528
Resultat af ordinær primær drift		-390.629	-124.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		999.611	1.853.412
Andre finansielle indtægter			1.575
Øvrige finansielle omkostninger	4	-233.729	-240.941
Ordinært resultat før skat		375.253	1.489.526
Skat af årets resultat	5	64.859	9.946
Årets resultat		440.112	1.499.472
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		934.105	1.499.472
Overført resultat		-493.993	
I alt		440.112	1.499.472

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		3.576.989	3.914.517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6	3.576.989	3.914.517
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.836.669	3.174.212
Kapitalandele i associerede virksomheder		204.862	41.666
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.041.531	3.215.878
Anlægsaktiver i alt		7.618.520	7.130.395
Tilgodehavende skat		865.440	614.549
Andre tilgodehavender		0	78.747
Tilgodehavender i alt		865.440	693.296
Likvide beholdninger		3.395	442
Omsætningsaktiver i alt		868.835	693.738
Aktiver i alt		8.487.355	7.824.133

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.433.577	1.993.465
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt	7	2.558.577	2.118.465
Skyldig selskabsskat		191.088	587.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	191.088	587.095
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.776.678	4.592.427
Skyldig selskabsskat		582.039	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.559	450.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.414	75.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.737.690	5.118.573
Gældsforpligtelser i alt		5.928.778	5.705.668
Passiver i alt		8.487.355	7.824.133

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	450.558	451.952
Pensionsbidrag	123.168	123.168
Andre omkostninger til social sikring	-126.702	-126.209
I alt	447.024	448.911

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket svarer overens med sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Koncerngoodwill	337.528	337.528
I alt	337.528	337.528

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat 2015/16 Amalie Vinimport A/S	862.457	1.871.312
Regulering til indre værdi	137.154	-17.900
	999.611	1.853.412

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 233.729 vedrører kr. 228.515 renter af mellemregning med Amalie Vinimport A/S.

5. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets resultat	-191.088	587.095
Regulering af skat tidligere år i sambeskatningen	-531	-3.420
Skatteaktiv Amalie Vinimport A/S - sambeskatning	256.478	-615.434
Regulering eventualskat/skatteaktiv	0	21.813
I alt	64.859	-9.946

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncerngoodwill kr.
Kostpris primo	6.750.568
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.750.568
Af- og nedskrivning primo	2.836.051
Årets afskrivning	337.528
Af- og nedskrivning ultimo	3.173.579
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.576.989

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserver for opskrivning	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.499.472	493.993	2.118.465
Overført resultatdisponering	0	934.105	-493.993	440.112
Egenkapital ultimo	125.000	2.433.577	0	2.558.577

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristet gæld kr. 191.088 er forfalden den 20/11 2017.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen forpligtelser.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for Amalie Vinimport A/S' engagement overfor banken.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen form for sikkerheder.